
Usnesení z 59. schůze rady města konané dne 10.9.2002 

Rada města Uherské Hradiště 

doporučila ZM  

• vyhlásit výběrové řízení na poskytnutí půjček vlastníkům obytných domů a jejich staveb na území města 
Uh. Hradiště s lhůtou podání žádosti k účasti na výběrovém řízení od 18.12. 2002 do 31.1. 2003 za 
podmínek dle obecně závazné vyhlášky (OZV) č. 5/2001 v platném znění 

• vyhlásit výběrové řízení na poskytnutí úvěrů vlastníkům obytných budov a bytů poškozených živelnou 
pohromou s lhůtou podání žádosti k účasti na výběrovém řízení od 18.12. 2002 do 31.1. 2003 za podmínek 
dle OZV č. 8/97 v platném znění 

• schválit pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2003 takto: výdaje z uzavřených smluvních vztahů 
schválených k 1.10. 2002 budou uvolňovány dle podmínek uvedených ve smlouvě; zálohy příspěvkovým 
organizacím a správcům majetku města mohou být poskytnuty v objemech odpovídajících 1/4 návrhu 
rozpočtu pro každé započaté kalendářní čtvrtletí; městu poskytnuté účelové dotace budou převáděny na 
příjemce dotace dle dotačních podmínek; ostatní běžné výdaje je možné čerpat v objemu 1/12 návrhu 
rozpočtu pro každý započatý kalendářní měsíc; kapitálové výdaje ul. Drahy (realizace), 2. etapa 
rekonstrukce ul. Vinohradská, strojovna na Zimním stadionu, rekonstrukce domu Malinovského 879 až 
880, suchý poldr vč. komunikace městského okruhu a napojení ul. Průmyslová a západní části města na 
obchvat nebudou zahajovány ani smluvně ošetřeny; ostatní kapitálové výdaje, pokud se na ně nevztahuje 
písm. a) je možné čerpat v objemu ¼ návrhu rozpočtu pro každé započaté kalendářní čtvrtletí; 
zhodnocování volných finančních prostředků je prováděno v souladu s platným usnesením zastupitelstva 
města; o případných odchylkách z výše uvedených pravidel rozhodne rada města, která bude o svém 
rozhodnutí informovat nejbližší zasedání zastupitelstva města; pro příspěvkové organizace, zřízené k 1.1. 
2003, schválí rada města jejich rozpočty na rok 2003 do konce roku 2002 s tím, že možnost čerpání výdajů 
bude v objemech odpovídajících ¼ ročního rozpočtu pro každé započaté kalendářní čtvrtletí 

• schválit změnu investiční akce na § 3419, položce 6121 „hřiště Východ – oplocení“ za novou akci „hřiště 
Vésky – rekonstrukce střechy na sportovních kabinách, ve stejném finančním objemu 

• schválit změnu Úvěrové smlouvy na investiční úvěr č. 061520, uzavřené dne 11.1. 2002 se společností 
Volksbank CZ, a.s. na úvěr ve výši 100 mil. Kč tak, že pohyblivá úroková sazba vázaná na 3M PRIBOR + 
0,5% se čtvrtletní aktualizací se změní na pevnou úrokovou sazbu 4,80%, platnou 5 let od uzavření 
dodatku 

• vzít na vědomí zvýšení portfolia města, spravovaného společností J&T Securites o 20 mil. Kč 

• schválit finanční pomoc určenou v rozpočtu postiženým obcím Jihomoravského kraje takto: město Olešnice 
125.000 Kč, obec Crhov 125.000 Kč 

• vzít na vědomí způsob rozdělení té části sbírky „Na pomoc městům Písek, Mělník a Kralupy nad Vltavou a 
všem dalším postiženým obcím v povodí Labe a Vltavy“, která nebyla dárci účelově definována. Rozdělené 
prostředky se týkaly období od 19.8. 2002 do 9.9. 2002 

• schválit dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2002 následovně: Římskokatolická farnost Uh. 
Hradiště – SADY (25,0 tis. Kč), Římskokatolická farnost - kaple Míkovice (25,0), TJ SLAVOJ JAROŠOV 
(40,0) a nerozdělenou částku přesunout do humanitární sbírky města (139,0), tj. celkem 229,0 tis. Kč 

• vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 7/2002, kterou se mění OZV č. 8/1997 O vytvoření a použití účelového 
fondu města v rámci Programu poskytování státních půjček na opravu bytového fondu pro rok 1997 
určeného pro obce postižené záplavami a o postupu poskytování úvěrů vlastníkům obytných budov a bytů 
poškozených živelnou pohromou – záplavou a č. 8/2002, kterou se mění OZV č. 5/2001 – O vytvoření a 
použití účelových prostředků „Fondu rozvoje bydlení“ na území města Uherské Hradiště 

• schválit doplněné zřizovací listiny příspěvkových organizací Mateřská škola, Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště – Mařatice, 1.máje 55, Základní škola, 
Uherské Hradiště – Jarošov, Pivovarská 200 a dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací Základní 
škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777 a Základní škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063 

• text dohody o převodu majetku a souvisejících práv a povinností poboček Knihovny Bedřicha Beneše 
Buchlovana se sídlem v Uherském Hradišti, Velehradská 714 na obce, v jejímž obvodu se daná pobočka 
nachází, schválit a zplnomocnit starostu města ing. Ladislava Šupku k podpisu dohod o převodu majetku a 
souvisejících práv a povinností poboček Knihovny Bedřicha Beneše Buchlovana se sídlem v Uherském 
Hradišti, Velehradská 714 na obce v jejímž obvodu se daná pobočka nachází. Jedná se o obce: Babice, 
Bánov, Bílovice. Bojkovice, Boršice, Boršice u Blatnice, Břestek, Březolupy, Březová, Buchlovice, Bystřice 
pod Lopeníkem, Částkov, Dolní Němčí, Drslavice, Hluk, Horní Němčí, Hostějov, Hostětín, Hradčovice, 
Huštěnovice, Jalubí, Jankovice, Kněžpole, Komňa, Korytná, Kostelany, Košíky, Kudlovice, Kunovice, 
Lopeník, Medlovice, Mistřice, Modrá, Nedachlebice, Nedakonice, Nezdenice, Nivnice, Ořechov, Ostrožská 
Lhota, Ostrožská Nová Ves, Osvětimany, Pašovice, Pitín, Podolí, Polešovice, Popovice, Prakšice, Rudice, 
Salaš, Slavkov, Staré Hutě, Staré Město, Starý Hrozenkov, Strání, Stříbrnice, Stupava, Suchá Loz, Sušice, 
Svárov, Šumice, Topolná, Traplice, Tučapy, Tupesy, Uherský Brod, Uherský Ostroh, Újezdec u Osvětiman, 
Vápenice, Vážany, Velehrad, Veletiny, Vlčnov, Vyškovec, Záhorovice, Zlámanec, Zlechov, Žítková 

schváli la  



• rozdělení sbírky „Na pomoc městům Písek, Mělník a Kralupy nad Vltavou a všem dalším postiženým obcím 
v povodí Labe a Vltavy“ za období od 19.8.2002 do 9.9.2002 takto: 94.000 Kč město Písek (z toho 22.561 
Kč účelově určeno dárci), 50.000 Kč město Mělník (z toho 500 Kč účelově určeno dárci), 10.000 Kč město 
Český Krumlov (z toho 500 Kč účelově určeno dárci), 10.000 Kč obec Metly (z toho 500 Kč účelově určeno 
dárci), 10.000 Kč obec Zálezlice (z toho 1.000 Kč účelově určeno dárci), 50.000 Kč město Kralupy nad 
Vltavo (z toho 50.000 Kč město Terezín) 40.000 Kč obec Hrádek, okr. Klatovy (v rámci setkání obcí se 
slovním základem „HRAD“); celkem tedy 314.000 Kč 

• dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2002 následovně: Smíšený pěvecký sbor SVATOPLUK (10,0 
tis. Kč), Folklórní agentura Buchlov (4,0), Knihovna B.B. Buchlovana (10,0), Fonoklub Uh. Hradiště, 
občanské sdružení (10,0), J.D. Production, s.r.o. (15,0), Školní sportovní klub při ZŠ Větrná (5,0), 
Speciální školy pro děti s více vadami (8,0), Klub úplně fantastické rekreace – KUFR (5,0), Josef Fridrich 
(5,0), Rosnička - Sdružení pro environmentální výchovu a vzdělávání (10,0), Přírodovědný klub v Uh. 
Hradišti (5,0), Společnost pro ranou péči (6,0), Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých v ČR 
(okr. pobočka) (15,0), Občanské sdružení ADRA Praha (10,0), Konfederace politických vězňů (5,0), 
Sdružení zdravotně postižených v ČR (5,0), Klub důchodců (15,0), Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 
(5,0), Skupina historického šermu CHARON (5,0), TJ Sokol Mařatice (5,0), TJ Slovácká Slavia (9,0 + 5,0 + 
5,0), TJ Juniorsko-výchovná společnost basketbalová UH (15,0), Hohausová Eva (5,0), TJ Sokol Uh. 
Hradiště (15,0), TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště- odd. krasobruslení (15,0), AIKIDO KLUB Uh. Hradiště 
(5,0), TJ Mařatice Východ (20,0), Slovácký veteran car club Uh. Hradiště (15,0), celkem tedy 267,0 tis. Kč 

• text dohody o převodu majetku a souvisejících práv a povinností poboček Knihovny Bedřicha Beneše 
Buchlovana se sídlem v Uherském Hradišti, Velehradská 714 na obce, v jejímž obvodu se daná pobočka 
nachází 

• nákup uměleckého díla – keramického reliéfu „Siesta“, díla akademického malíře Vladislava Vaculky, z 
rozpočtu příspěvkové organizace Klub kultury s tím, že náklady na pořízení uměleckého předmětu 
nepřesáhnou částku 130 tis. Kč, úhrada bude provedena do konce roku 2002 a hospodářský výsledek 
organizace za letošní rok nebude horší než stanovuje plán. Umělecké dílo bude umístěno v objektu Reduty 
a evidováno v souladu s platnými právními předpisy 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 169 m2 v domě čp. 760, Husova ulice v Uh. Hradišti firmě 
VELKOOBCHOD POTRAVIN TOMANEC, Uh. Hradiště, na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou s tím, 
že v případě odstoupení tohoto zájemce je určen za stejných podmínek jako druhý v pořadí Josef Gatinger 
BABY SHOP, Staré Město 

• pronájem budovy čp. 127 včetně pozemku st. p.č. 146/2 o výměře 516 m2 v k.ú. Mařatice S  
D , , a to na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• ukončení nájmu nebytových prostor nacházejících se ve III. NP kancelář č. 23 o výměře 16 m2 a kanceláře 
č. 17 o výměře 14 m2 v objektu čp. 293, Palackého nám. v Uh. Hradišti s Akademií vzdělávání 
J.A.Komenského, Uherské Hradiště, a to dohodou ke dni 31.8. 2002 

• uzavření dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.6. 2002 s H  C , , na 
pronájem nebytových prostor nacházejících se v I.NP o celkové výměře 227 m2 v objektu čp. 24, Nádražní 
ulice v Uh. Hradišti s tím, že z předmětu nájmu budou vyňaty prostory kanceláře a skladu o celkové 
výměře 22,3 m2 

• pronájem půdního bytu č. 7, o velikosti 3 + 1, o výměře cca 97 m2, v domě č.p. 514, ul. Dukelských 
Hrdinů v Uh. Hradišti, a to zájemcům v následujícím pořadí v případě odstoupení předcházejícího: Mgr. 
M  Š  , JUDr. J  B   Ing. R  H  , U  H  

, R  S  , B  B  , Ď  R   

• snížení částky nájemného za pronájem nebytových prostor v objektu čp. 41, ul. Prostřední v Uh. Hradišti 
společnosti RYO VIKTORIA s.r.o., Uh. Hradiště 

• změnu svého usnesení č. 1052/58 ze dne 27. srpna 2002 v bodě 7., a to následovně: původní znění: 
pronájem nebytových prostor o výměře 32 m2 ve III. NP pravé části objektu č.p. 157/158, Masarykovo 
nám. v Uh. Hradišti ČR – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 na dobu neurčitou s 
3 měsíční výpovědní lhůtou za účelem zřízení regionální poslanecké kanceláře; výše nájemného se 
stanovuje na částku 1.000 Kč/m2/rok; nové znění: pronájem nebytových prostor o výměře 32 m2 ve III. 
NP pravé části objektu čp. 157/8 Masarykovo nám. v Uh.Hradišti ČR – Kancelář Poslanecké sněmovny, 
Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, IČO: 00006572 na dobu určitou od 1.9.2002 do zániku mandátu poslance s 
jednoměsíční výpovědní lhůtou, za účelem zřízení regionální poslanecké kanceláře; výše nájemného se 
stanovuje na částku 3.000 Kč měsíčně za nájem a 3.000 Kč paušálně za služby; nájemné i paušál bude 
placeno měsíčně vždy za uplynulý měsíc do 15. dne následujícího měsíce 

• doporučuje změnu usnesení č. 276/XXIII ze dne 6.8. 2002, článek 3 a to následovně: původní znění: 
převod části pozemků p.č. 251/4 o výměře cca 180 m2; 518/2 o výměře cca 8 m2; 251/2 o výměře cca 30 
m2 a st.p.č. 517 o výměře 30 m2 k.ú. Sady společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská čp. 1, 
657 02 Brno za odhadní cenu, nejméně však za 70 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem; nové 
znění: převod pozemků p.č. 251/4 o výměře 238 m2; st.p.č. 518/2 o výměře 8 m2; p.č. 251/2 o výměře 
66 m2 a st.p.č. 517 o výměře 30 m2 k.ú. Sady společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 
čp. 1, 657 02 Brno za odhadní cenu, nejméně však za 70,--Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 



• pronájem budovy č. 47 v areálu bývalých vojenských kasáren v Uherském Hradišti, k.ú. Mařatice 1 FC 
Synot a.s., Uh. Hradiště, a to na dobu určitou od 18.9. 2002 do 16.10. 2002 za účelem provozu šaten pro 
fotbalová mužstva 

• plán práce komisí na 2. pololetí 2002 

• výsledek veřejné obchodní soutěže na základě části druhé zákona o veřejných zakázkách č. 199/94 Sb. v 
platném znění, na akci: „Uherské Hradiště-rekonstrukce západní tribuny“ takto: vyloučení uchazeče č. 1 – 
Hutní montáže, a.s. Ostrava v souladu s § 2e zákona, vyloučení uchazeče č. 2 – Pittel + Brausewetter 
s.r.o., Brno v souladu s § 34 odst. 4 zákona. Pořadí uchazečů je následující: I. STAMOS s. r. o., Uherské 
Hradiště, II. ZEVOS a.s., Uherské Hradiště, III. Pozemní stavitelství, a.s., Uherské Hradiště. Rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bude vydáno po nabytí právní moci rozhodnutí o vyloučení 
uchazečů č. 1 a č. 2. Současně se pověřuje starosta města uzavřením smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem 

• výsledek výběrového řízení provedeného na základě § 49 b) zákona o veřejných zakázkách č. 199/94 Sb. v 
platném znění, na akci: „Sportovní kabiny pro hřiště Uh. Hradiště - Sady“. Vybraný uchazeč: ELÁN – STAV 
s.r. o., Staré Město. Současně pověřuje starostu města uzavřením smlouvy o dílo 

neschváli la  

• prominutí inflačního navýšení na pronájem nebytových prostor v obj. čp. 4, Havlíčkova ul. v Uh. Hradišti 
M  a O  , prodejna Bohemian glass, Uh. Hradiště 

uděli la souhlas  

• s podnájmem nebytových prostor o celkové výměře 12,5 m2 v obj. čp. 1188, Štěpnická ul., Uh. Hradiště 
SPECIÁLNÍM ŠKOLÁM, Uherské Hradiště, Palackého nám. 238 pro E  Z , se sídlem Luční 4572, 
Zlín 

• s podnájmem nebytových prostor o celkové výměře 22,2 m2 nacházejících se v I.NP objektu čp. 24, 
Nádražní ulice v Uh. Hradišti H  C ,  pro firmu PC HIT, P  L ,  

• s podnájmem nebytových prostor o celkové výměře 91 m2, místnost č. 7 v I.NP obj. čp. 21, Masarykovo 
nám. v Uh. Hradišti Ch  B ,  pro společnost I.P. service, spol. s r.o., Zlín 

• s podnájmem nebytových prostor o celkové výměře 119,80 m2 v obj. čp. 1156, Štěpnická ul, Uh. Hradiště 
S  B , , pro společnost SYNOT 2000, a.s., Mařatice, za účelem provozování 2 ks 
výherních automatů na ploše o výměře cca 10 m2 

doporučila ZM ke schválení  

• převod pozemků nebo jejich částí: p.č. 341/5; 361/1; 361/2; 341/2; 341/6; 358/2; 358/3; 358/4 a 358/5; 
st.p.č. 2551/2; st.p.č. 2551/1; st.p.č. 1602 včetně obj. čp. 54; v k.ú. Uh. Hradiště společnosti PaPP s.r.o. 

• převod pozemků p.č. 3012/105 o výměře 993 m2 a p.č. 858/1 o výměře 285 m2 v k.ú. Mařatice ing. 
Z  P ,  

• převod části pozemku p.č. 84/6 o výměře cca 830 m2 v k.ú. Jarošov (lokalita Trpínky) manželům V  a 
J  H ,  

• převod části pozemku p.č. 323/5 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mařatice ing. S  M , , za 
podmínky zřízení věcného břemene vedení horkovodu 

• nabytí pozemků p.č. 887/3 o výměře 277 m2, p.č. 887/5 o výměře 927 m2 a p.č. 887/6 o výměře 8 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště od ČR - Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, za cenu dle znaleckého posudku 

• územní plán města Uherské Hradiště, vymezení závazné části územního plánu města Uherské Hradiště 

• nabytí pozemků p.č. 6061/41 o výměře 3898 m2, p.č. 6061/42 o výměře 6803 m2, p.č. 6064/109 o 
výměře 58 m2 a p.č. 6064/110 o výměře 96 m2 v k.ú. Staré Město u Uh. Hradiště od dr. D  S , 
bytem  

• nabytí pozemku p.č. 6114/87 o výměře 2571 m2 v k.ú. Staré Město u Uh. Hradiště od ing. P  T , 
 

• převod části objektu čp. 1132, Stará Tenice situovaném na pozemku st.p.č. 2062, dále převod pozemku 
st.p.č. 2062 o výměře 297 m2 a pozemku p.č. 1059/27 o výměře 426 m2 v k.ú. Uh. Hradiště L  
V ,  s tím, že nabyvatel převezme na sebe povinnost otápění celého objektu do doby 
zbudování nového plynového vytápění v nebytových prostorách pronajatých DIAKONII 

nedoporučila ZM ke schválení  

• nabytí id. 1/2 pozemku p.č. 235/15 o výměře 453 m2 od Františka Hanáčka, Kunovice; nabytí pozemku 
p.č. 235/17 o výměře 317 m2 od J  P , ; nabytí pozemku p.č. 235/18 o výměře 
723 m2 od M  V , ; nabytí pozemku p.č. 235/20 o výměře 480 m2 od ing.  Č , 

; nabytí pozemku p.č. 235/21 o výměře 874 m2 od L  M , ; nabytí 
pozemku p.č. 235/16 o výměře 263 m2 od Ing. P  B , ; vše v k.ú. Sady (lokalita 
zahradní kolonie „U Podjezdu“) 



• nabytí id. 1/4 pozemku p.č. 249/1 (3483 m2) a p.č. 249/2 (10 m2) v k.ú. Sady od L  P , 
 a nabytí id. 1/4 pozemku p.č. 249/1 (3483 m2) a p.č. 249/2 (10 m2) v k.ú. Sady od B  

H ,  

schváli la ke zveřejnění  

• pronájem budovy č. 47 v areálu bývalých vojenských kasáren v Uherském Hradišti, k.ú. Mařatice 1 FC 
Synot a.s., Uh. Hradiště, za účelem provozu šaten pro fotbalová mužstva 

• převod pozemku st.p.č. 25/3 o celkové výměře 440 m2 v k.ú. Uh. Hradiště za účelem realizace stavby 
víceúčelového objektu, příp. objektů (občanská vybavenost, byty) s břemenem průjezdu vozidel z důvodu 
zásobování a parkování 

• pronájem pozemků v zahradní kolonii „U Podjezdu“, a to stávajícím uživatelům 

• převod části pozemku p.č. 1059/3 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Uh. Hradiště, a to majiteli přilehlé 
nemovitosti 

• pronájem části pozemku p.č. 3023/71 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Mařatice (lok. Východ) ing. R  
H , , a K  B , , za účelem umístění venkovního grilu pro prodej v letních 
měsících 

• převod pozemku p.č. 547/3 o výměře 149 m2 v k.ú. Jarošov majitelům sousedních pozemků 

• pronájem pozemku p.č. 394/1 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Míkovice manželům J  a A  
J ,  směnu pozemků p.č. 323/6 o výměře 5m2, 3039/1 o výměře 435 m2, 3039/14 o 
výměře 34 m2, 3156/2 o výměře 24 m2 z majetku společnosti THERMACUT, s.r.o., Uherské Hradiště za 
pozemek p.č. 92/8 o výměře 603 m2 z majetku města; vše v k.ú. Mařatice 

• pronájem nebytových prostor nacházejících se ve III. NP: kancelář č. 23 o výměře 16 m2 a kancelář č. 17 
o výměře 14 m2 v objektu čp. 293, Palackého nám. v Uh. Hradišti 

• pronájem na dobu určitou 20-ti let s následným převodem krytých parkovacích míst nacházejících se před 
bytovým domem Štěpnická - Purkyňova v Uh. Hradišti, a to obyvatelům nově vystavěného BD Štěpnická, 
Purkyňova 

• pronájem nebytových prostor kanceláře a skladu o celkové výměře 22,3 m2 nacházejících se v I.NP 
objektu čp. 24, Nádražní ulice v Uh. Hradišti M D ,  

• výpůjčku části pozemku 1157/1 o výměře cca 240 m2 v k.ú. Jarošov níže uvedeným majitelům garáží a 
majitelům pozemků pro výstavbu II. etapy garáží, pouze pro zajištění vjezdu do garáže: manželé 
R , manželé A , M  S , manželé M , M  M , manželé K , 
manželé B , manželé K , J  M , J  V , V  V  

• zřízení věcného břemene (uložení vodovodního, plynovodního a kanalizačního řadu) k části pozemku p.č. 
335/1 v k.ú. Míkovice pro L  Č , , a to za podmínky možnosti připojení budoucích 
stavebníků 

• pronájem nebytových prostor nacházejících se ve III.NP objektu čp. 1132, St. Tenice Diakonii ČCE – 
středisko CESTA v Uh. Hradišti 

vzala na vědomí  

• informaci o příkazní smlouvě 

• zprávu o činnosti komisí rady města za 2. čtvrtletí a 1. pololetí 2002 a zprávu o činnosti komise pro 
umisťování obyvatel do Penzionu za 1. pololetí 2002 

• informativní zprávu o přípravách ustavujícího jednání Dětského a studentského parlamentu a Jednací řád 
Dětského a studentského parlamentu v Uherském Hradišti 

stanovila  

• počet zaměstnanců města na Městském úřadě Uherské Hradiště na 125 s účinností od 1. října 2002 

odvolala  

• Ing. Radomíru Šipkovou z funkce vedoucí kanceláře starosty ke dni 1.10. 2002 

pověři la  

• Ivu Mošťkovou vedením odboru kanceláře starosty s účinností od 1.10. 2002 

• JUDr. Hanu Havlínovou z funkce členky škodní komise s účinností od 10.9. 2002 

jmenovala  

• JUDr. Danu Šilhavíkovou do funkce členky škodní komise s účinností od 10.9. 2002 

 




